
  

UCHWAŁA NR 72/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), §10 Uchwały Budżetowej na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 

2018 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 64 023 217,20 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 64 336 952,20 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok zgodnie z 

załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 389 137,20 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 389 137,20 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 19 758,00

0,00 0,00

0,00 19 758,00

0,00 0,00

0,00 19 758,00

razem: 0,00 19 758,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 19 758,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 071 752,00 5 091 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 071 752,00 5 091 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 071 752,00 5 091 510,00

bieżące 61 703 231,20 61 722 989,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 589,00 85 589,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85 589,00 85 589,00

majątkowe 2 300 228,00 2 300 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 003 459,20 64 023 217,20

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 72/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.05.2019 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 904 906,00 10 824 266,00 10 482 100,00 7 437 876,00 3 044 224,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 914 906,00 10 834 266,00 10 492 100,00 7 437 876,00 3 054 224,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

9 908 120,00 9 827 480,00 9 818 480,00 6 965 517,00 2 852 963,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 918 120,00 9 837 480,00 9 828 480,00 6 965 517,00 2 862 963,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

5 173 252,00 5 089 252,00 4 857 715,00 4 495 501,00 362 214,00 10 000,00 221 537,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

-6 556,00 -6 556,00 -6 556,00 -6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 314,00 26 314,00 9 694,00 2 694,00 7 000,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 193 010,00 5 109 010,00 4 860 853,00 4 491 639,00 369 214,00 10 000,00 238 157,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

5 155 752,00 5 071 752,00 4 850 215,00 4 495 501,00 354 714,00 0,00 221 537,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

-6 556,00 -6 556,00 -6 556,00 -6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 314,00 26 314,00 9 694,00 2 694,00 7 000,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175 510,00 5 091 510,00 4 853 353,00 4 491 639,00 361 714,00 0,00 238 157,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

395 179,00 395 179,00 395 179,00 0,00 395 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 179,00 380 179,00 380 179,00 0,00 380 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 179,00 395 179,00 395 179,00 0,00 395 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 179,00 380 179,00 380 179,00 0,00 380 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 254 121,00 2 254 121,00 2 244 781,00 2 039 635,00 205 146,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 354,00 -3 354,00 -3 354,00 0,00 -3 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 354,00 8 354,00 8 354,00 0,00 8 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 259 121,00 2 259 121,00 2 249 781,00 2 039 635,00 210 146,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 066 557,00 2 066 557,00 2 061 588,00 1 881 920,00 179 668,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071 557,00 2 071 557,00 2 066 588,00 1 881 920,00 184 668,00 0,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 72/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.05.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 955,00 10 955,00 10 955,00 0,00 10 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-954,00 -954,00 -954,00 0,00 -954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954,00 954,00 954,00 0,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 955,00 10 955,00 10 955,00 0,00 10 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 317 194,20 55 025 358,20 47 474 295,20 35 279 367,20 12 194 928,00 3 439 088,00 3 178 926,00 335 462,00 0,00 597 587,00 9 291 836,00 9 291 836,00 0,00 0,00

-34 910,00 -34 910,00 -34 910,00 -16 556,00 -18 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 668,00 54 668,00 38 048,00 12 694,00 25 354,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 336 952,20 55 045 116,20 47 477 433,20 35 275 505,20 12 201 928,00 3 439 088,00 3 195 546,00 335 462,00 0,00 597 587,00 9 291 836,00 9 291 836,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 19 758,00

0,00 0,00

0,00 19 758,00

0,00 0,00

0,00 19 758,00

razem: 0,00 19 758,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 19 758,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 369 379,20 8 389 137,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 17 684,00 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 071 752,00 5 091 510,00

bieżące 8 351 695,20 8 371 453,20

5 071 752,00 5 091 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 071 752,00 5 091 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 72/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.05.2019 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 071 752,00 5 071 752,00 4 850 215,00 4 495 501,00 354 714,00 0,00 221 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 556,00 -6 556,00 -6 556,00 -6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 314,00 26 314,00 9 694,00 2 694,00 7 000,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 091 510,00 5 091 510,00 4 853 353,00 4 491 639,00 361 714,00 0,00 238 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 071 752,00 5 071 752,00 4 850 215,00 4 495 501,00 354 714,00 0,00 221 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 556,00 -6 556,00 -6 556,00 -6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 314,00 26 314,00 9 694,00 2 694,00 7 000,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 091 510,00 5 091 510,00 4 853 353,00 4 491 639,00 361 714,00 0,00 238 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 369 379,20 8 351 695,20 7 301 821,20 5 324 856,20 1 976 965,00 126 060,00 923 814,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-6 556,00 -6 556,00 -6 556,00 -6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 314,00 26 314,00 9 694,00 2 694,00 7 000,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 389 137,20 8 371 453,20 7 304 959,20 5 320 994,20 1 983 965,00 126 060,00 940 434,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 72/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.05.2019 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


